«m in Regno Anghae Apoftolicac Sedis Legatorum , necnon in
l^rovincialibus & bynodalibus Conciliis editis generalibus vel fpc-
ciaiibus Conftitutionibus & Ordinacionibus , necnon Momfterio-
rum Hc Ordinum hujulmodi J uramento Confirmatione Apoftolica
vel quavis Firmitate aiia roboratis Statutis & Cpnfuctudmibus,
^nvilegiis quoque & Indultis ac Litteris Apoitolicis & in Forma
crevis Moiiafteriis & Ordinibus hujulmodi lub quibulcunqueTe-
noribus & Formis etiam per modum Statuti & Ordinationis per-
Petuorum, & tum quibufvis etiam Derogatoriarum Derogatoriis
i-prtioribus & infol.tis Claufulis ac irritantibus & aliis Decretis

,

euam Motu fimili & ex certa Scientia ac de Apoftolicai Pocelta-
tis plenitudine, etiam per Nos & Scdem eandem etiam iteracis vi-
cibus Conceffis Confirmatis & Innovatis, etiam ti in illis cavea-
tur expreise qubd illis eiiam per qualcunque Licteras Apoltolicas
nullatenus derogari poifit , niii in Lnteris qu.e eis derogan videren-
tur illorum omnium Tenores de verbo ad Verbum jnferentur &
cxprelse app.ireret Romanum Pontificem illis voluiile derogare,
ac Caufa urgens & iufficiens exprimatur, & alias certis modis &c
formis oblcrvatis, quibus omnibus (ijlorum Tenores, ac fi dever-
bo ad verbum inierci, & forma in illis tradita obiervata foret

,

WV Prxfentibus pro expreifis habentcs) iilis ali^ in fuo Robore * per-
- • inanfuris hac vice dumtaxat, ipeciaiiter &c exprelse Motu Scien-
>• tia & Poteltate fimilibus Derogamus cxtcrifque contrariis qui-

bufcumque.

Datum Rofna apud Sandum Petrum, Anno Incamationis Do-
minic* Milleimio Qiiingenteiimo Vigefimo quarto , Tertio Id.

Sepcembris, Ponuficatus noltri Anno Primo.

Jo. Mattheus CxBERTt;s.

A. DE Castillo.

Sigillo avulfio.

paratis Ledoribus, didtam Artem Medicinalem legentibus (videli- Ann. D.
cet , Duas in Univerlitate noftra Oxonienfi , ac Unam in Univer- ip4.
fitaie noitra Cantebrigien(i) juxta Ordinationem , Dilrofitionem & He». 8.

Provifionem iplius Tbomte Lynacre Executorum vel Aflignatorum
fuorum auc eorum alicujus tacere fundare erigere creare & ftabi-

lire poterint perpetuis temporibus duraturas.

Et quod didtse Tres Separata; l^iiurje de didis Tribus (eprati*
Lectoribus, dum lic in diitis Univerfitatibus eredtae, faiStx, fun.*
data;, creatje, & ftabilitae fuerint, "Leilura Thovue Lynacre vul-
garicer nuncupatae Lynacres Lectures, nominentur, & pro
perpetuo nuncupentur.

Et ulterius, de uberiori Gratia noftra, ac ex certa Scientia &
mero Motu noftris, Conceilimus & Licentiam Dcdimus, ac per
Prxlentes Concedimus & Licentiam Damus, pro Nobis & Hse-
redibus noftris quantum in Nobis eft, DiledtisSubditis noftrisCu-'
ftodibus & Communitati Mifterae de Merceris Londoniae & Sucr
cefforibus fuis qubd Ipii & SucceiTbrcs fui, pro Suftentatione St
Manutentione Ledturarum perpetuarum prxdici rum, cafiterifquc